
                                          
     

 
       УКРАЇНА 

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
      Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я №7  
 

2 сесія 7 скликання           24 листопада  2015 року 
 
Про внесення змін до районної 
Програми соціального захисту  
окремих категорій громадян  
Іллінецького району на 2013-2015 роки  
                  

Розглянувши звернення голови райдержадміністрації Лисака А.Р. від 
20.11.2015 року №/03.1-3870 щодо внесення змін до районної Програми 
соціального захисту окремих категорій громадян Іллінецького району на 2013-
2015 роки, п.16 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Іллінецька районна рада  
                                                      ВИРІШИЛА: 

1. Внести такі зміни до районної Програми соціального захисту окремих 
категорій громадян Іллінецького району на 2013-2015 роки: 

 Додаток 1 розділу ІV Джерела фінансування Програми викласти у новій 
редакції:        

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання 
Програми 

2013 рік 
 

2014 рік 
 

2015 рік 
 

Усього витрат 
на виконання 
Програми         

Усього 316,2 445,6 564,05 1325,85 
у тому числі     
Матеріальна допомога 80,0 174,0 230,0 484,0 
Компенсація фізичним особам 236,2 271,6 312,4 820,2 
Відшкодування витрат,пов’язаних 
з похованням  учасників бойових 
дій та інвалідів війни 

  7,5 7,5 

Виплата компенсації інвалідам на 
бензин, ремонт і технічне 
обслуговування автомобілів та на 
транспортне обслуговування 

  14,15 14,15 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, фізичної культури,  
спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з 
ветеранами (Колосенко О.Д.). 

 
Голова районної ради                                                    С. Загороднюк 


